

# **MN Holding Holte ApS**

Vidnæsdal 13, Gl Holte, 2840 Holte

**CVR-nr. 29 44 28 19**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2022.

---

Niels Ojén Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MN Holding Holte ApS Vidnæsdal 13, Gl Holte 2840 Holte
	CVR-nr.: 29 44 28 19
	Stiftet: 31. marts 2006
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Ojén Andersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Magibay ApS, Gl Holte
<b>Kapitalinteresse</b>	Metal Parts Holding ApS, Glostrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingsselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.618 t.kr. mod 2.044 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.875</b>	<b>-6.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.824	150.242
Indtægter af kapitalinteresser	2.623.202	1.899.584
Andre finansielle indtægter	201	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.408	-297
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.615.944</b>	<b>2.042.654</b>
2 Skat af årets resultat	2.002	1.540
<b>Årets resultat</b>	<b>2.617.946</b>	<b>2.044.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.425.733	1.969.826
Disponeret fra overført resultat	-207.787	-632
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.617.946</b>	<b>2.044.194</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.194	200.370
4 Kapitalinteresser	10.728.508	8.463.134
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.780.702</u>	<u>8.663.504</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.780.702</u></b>	<b><u>8.663.504</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.385	4.397
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.002	41.988
Tilgodehavender i alt	<u>48.387</u>	<u>46.385</u>
Likvide beholdninger	<u>106.870</u>	<u>13.302</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>155.257</u></b>	<b><u>59.687</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.935.959</u></b>	<b><u>8.723.191</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.780.702	8.352.797
Overført resultat	-3.596	204.191
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.902.106</b>	<b>8.681.988</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	28.853	36.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.853	41.203
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.853</b>	<b>41.203</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.935.959</b>	<b>8.723.191</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	6.542.575	54.823	6.722.398
Resultatandel	0	1.969.826	-632	1.969.194
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	75.000	75.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-75.000	-75.000
Valutakursreguleringer	0	-9.604	0	-9.604
Udloddet udbytte	0	-150.000	150.000	0
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	8.352.797	204.191	8.681.988
Resultatandel	0	2.425.733	-207.787	2.217.946
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	-400.000
Valutakursreguleringer	0	2.172	0	2.172
	<u>125.000</u>	<u>10.780.702</u>	<u>-3.596</u>	<u>10.902.106</u>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.408	297
	<b>2.408</b>	<b>297</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.002	-1.540
	<b>-2.002</b>	<b>-1.540</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	8.707	8.707
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>8.707</b>	<b>8.707</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	191.663	121.421
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.824	150.242
Udbytte	-150.000	-80.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>43.487</b>	<b>191.663</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>52.194</b>	<b>200.370</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MN Holding Holte ApS
Magibay ApS, Gl Holte	100 %	52.194	-5.724	52.194

## Noter

---

	30/6 2022	30/6 2021
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2021	152.000	152.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>152.000</b>	<b>152.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	8.311.134	6.421.154
Omregning til valutakurs	2.172	-9.604
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.623.202	1.899.584
Udbytte	-360.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>10.576.508</b>	<b>8.311.134</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>10.728.508</b>	<b>8.463.134</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MN Holding Holte ApS
Metal Parts Holding ApS, Glostrup	36 %	29.801.409	7.286.671	10.728.508

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
